COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL PARA

ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE SANTOS –

GESTÃO 2024/2028

ATO Nº 31

 PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE SANTOS

GESTÃO 2024/2028

ESCOLHA DAS BASES DO CONSELHO TUTELAR – GESTÃO 2024/2028

A Comissão Especial Eleitoral, nomeada pelo Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente de Santos – CMDCA, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pela Lei nº 1.759, de 3 de maio de 1999, INFORMA, após reunião realizada em

11 de outubro de 2023 com os 15 conselheiros tutelar titulares eleitos, a escolha das bases

para o Conselho Tutelar do Município de Santos – Gestão 2024/2028, subdivididas em

Conselho Tutelar da Zona Leste, Conselho Tutelar da Zona Noroeste e Conselho Tutelar

da Zona Central, conforme descrito abaixo:

ZONA LESTE

1 Marcela Matias

2 Tais Aguiar

3 Prof.ª Beth

4 Hedneide Mateus

5 Zizi Lucio

ZONA NOROESTE

1 Priscila Ribeiro

2 Jonathan Gomes

3 Jessica Bernarda

4 Dani Lemos

5 Prof.º Kaio Cesar

ZONA CENTRAL

1 Liana Schlicht

2 Rodrigo Braga

3 Rafah Moura

4 Santiago Duran

5 Luana De Maria

Santos, 16 de outubro de 2023.

  CLAUDIA DIEGUES KRAWCZUK     FILIPE AUGUSTO REZENDE

COORDENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL    PRESIDENTE DO CMDCA